Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Тридцать девятое заседание Совета муниципального образования

город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 321
     27 октября 2011 года

О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету Балаковского муниципального района

В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, рассмотрев рекомендации  комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной  политики и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства,                                    Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:

1. Предоставить из бюджета муниципального образования город Балаково иные межбюджетные трансферты  бюджету Балаковского муниципального района на оказание финансовой помощи для исполнения  части полномочий, необходимых для реализации в 2011 году  муниципальной целевой программы муниципального образования город Балаково «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования город Балаково на 2011-2015 годы»,  в части предоставления молодым семьям социальных выплат.

2. Перечисление иных межбюджетных трансфертов осуществлять                        в соответствии с заключенным соглашением.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                               К.В. Лаврентьев